
2025/05/29 15:05:44 / 25232087_株式会社システムエグゼ_招集通知

貸借対照表

科 目 金 額 科 目 金 額
（資　  産　  の　  部）

流 動 資 産
現 金 及 び 預 金
受 取 手 形
売 掛 金
契 約 資 産
貯 蔵 品
前 払 費 用
そ の 他
貸 倒 引 当 金

固 定 資 産
有 形 固 定 資 産

建 物 付 属 設 備
工 具 、 器 具 及 び 備 品

無 形 固 定 資 産
ソ フ ト ウ エ ア
商 標 権

投 資 そ の 他 の 資 産
投 資 有 価 証 券
関 係 会 社 株 式
長 期 未 収 入 金
長 期 前 払 費 用
敷 金 及 び 保 証 金
長 期 前 払 保 険 料
繰 延 税 金 資 産
そ の 他

　

6,547,023
3,143,965

4,400
1,939,206

966,127
1,122

453,981
42,840

△ 4,619
816,224
148,080

70,089
77,991
50,894
50,010

883
617,248

2,140
85,034
94,126
43,747

189,065
50,356

152,728
50

　

（負　  債　  の　  部）
流 動 負 債 2,252,486

買 掛 金 564,954
1年以内返済長期借入金 84,945
未 払 金 67,332
未 払 費 用 362,326
前 受 金 578,705
預 り 金 22,643
未 払 法 人 税 等 54,079
未 払 消 費 税 等 90,513
賞 与 引 当 金 367,543
受 注 損 失 引 当 金 48,509
瑕 疵 担 保 引 当 金 10,933

固 定 負 債 121,648
長 期 借 入 金 59,983
資 産 除 去 債 務 61,665

負 債 合 計 2,374,134
（純　資　産　の　部）

株 主 資 本 4,989,113
資 本 金 475,000
資 本 剰 余 金 3,591

そ の 他 資 本 剰 余 金 3,591
利 益 剰 余 金 4,613,646

利 益 準 備 金 44,750
そ の 他 利 益 剰 余 金 4,568,896

繰 越 利 益 剰 余 金 4,568,896
自 己 株 式 △103,124
純 資 産 合 計 4,989,113

資 産 合 計 7,363,248 負 債 純 資 産 合 計 7,363,248

貸　借　対　照　表
（2025年３月31日現在）

（単位：千円）

（注）金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

－ 23 －


