貸借対照表

(2025年3月31日現在)

(単位:千円)

科目	金 額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流 動 資 産	6,547,023	流 動 負 債	2,252,486
現 金 及 び 預 金	3,143,965	金 掛 金	564,954
受 取 手 形	4,400	1年以内返済長期借入金	84,945
売 掛 金	1,939,206	未 払 金	67,332
契 約 資 産	966,127	未払費用	362,326
貯 蔵 品	1,122	前 受 金	578,705
前払費用	453,981	預り金	22,643
そ の 他	42,840	未払法人税等	54,079
貸倒引当金	△ 4,619	未払消費税等	90,513
	816,224	賞 与 引 当 金	367,543
	148,080	受注損失引当金	48,509
建物付属設備	70,089	瑕疵担保引当金	10,933
		固定負債	121,648
工具、器具及び備品	77,991	長期借入金	59,983
無形固定資産	50,894	資産除去債務 負債 合計	61,665
ソフトウェア	50,010	負 債 合 計 (純 資 産 の 部)	2,374,134
商 標 権	883	(八八 八八 八八 八八 八八 八八 八八	4,989,113
投資その他の資産	617,248	Mr	4,969,113
投資有価証券	2,140	資	3,591
関係会社株式	85,034	資 本 利 示 亜	3,591
長期未収入金	94,126	利益剰余金	4,613,646
長期前払費用	43,747		44,750
敷金及び保証金	189,065	その他利益剰余金	4,568,896
長期前払保険料	50,356	繰越利益剰余金	4,568,896
繰 延 税 金 資 産	152,728	自己株式	△103,124
そ の 他	50	純資産合計	4,989,113
資 産 合 計	7,363,248	負債純資産合計	7,363,248

(注) 金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。